TexHU4YecK1Un nacnopTt
HacTeHHbIN KpoHwTeH AWVL, perynupyembiu

ApT.-NQ 6419476

Perynupyembiii HACTEHHbIA KPOHLUTEIAH ANA KPENIBHNA Ha HAKNIOHHBIX CTEHAX.

CET

FS OLIMHKOBaH KOHBEWEPHbIM METOA0M

YKasarue lMoneanas AnnHa KpOHLITERHa 3aBUCIT OT yra OTKNOHEHUA. MaKkcuManbHblii yron
OTK/OHEHMA cocTasnAer 60°.

ADPTNKYNbHbIA No 6419476
Tun AWVL 31 FS
0603HaueHne 1 HacTeH. KpOHLWTEITH perynupyemblii
0603HaueHme 2 VCMOMHEHNE ANA MabIX HArpy30K
Pasmep B310mm
marepuan Cranb
CoKkpalleHHoe HaumeHosaxne | Cranb
Matepuana
lMosepxHoCTh OLMHKOBAH KOHBENEPHbIM METOAOM
losepxHocTs cornacHo DIN DIN EN 10346
CoKpatlieHne NoBepxXHOCTH! FS
MuHUMansHaa eauHuLa 1,00 L.
NpoAaxu
Bec 63,80 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1342668
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LLnpuna

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep A

Pasmep B

Pasmep H

[lnameTp otBepcTna
Pasmep

KoHCTpyKLmA
KoHCTpyKUmA

Harpyska (F) kH

[InA WwupnHel notka
lpeaHasHayeHo anA
noanepXxaxuna hyHKUi
HepxxasetoLaa ctab,
npoTpaBeHHanA

370,00 mm

60,00 mm

64,00 mm

310,00 mm

60,00 mm

13,00 Mm

310x 130
3XMMHON KPOHLLTENH
OnOpHbIN KPOHLLTERH
0,40 kH
60,00-90,00 Mm

m]
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